

Retningslinjer for 2021 - 2023

for tildeling av støtte til fagseminar, fagkonferanser og lignende ved sjeldne diagnoser

Side 1 av 1

Til:	Aktuelle søkere
Dato:	Revidert 20. oktober 2018. Søknadsskjema sist oppdatert 25. juni 2021
Sak:	Prosjektmidler på sjeldenfeltet

Nasjonal kompetansetjeneste for sjeldne diagnoser (NKSD) har satt av inntil 300.000 kroner årlig til planlegging og gjennomføring av fagseminar, fagkonferanser og lignende.

Denne ordningen retter seg særlig mot fag- og brukermiljø utenfor NKSD. Hvis det gjelder diagnoser som har tilbud fra et av kompetansesentrene, må søknad utarbeides i samarbeid med aktuelt senter med forklaring på hvorfor dette ikke dekkes gjennom ordinær tildeling. For brukerorganisasjoner uten sentertilbud bør det inngås samarbeid med fagmiljø i offentlig helsetjeneste om arrangementet før det utarbeides søknad. For fagmiljø må det i søknad gjøres rede for hvordan brukermedvirkning er tenkt ivarettatt.

Det forventes at NKSDs kompetansesentre selv arrangerer seminar, konferanser, nettverksmøter etc som en del av tilbudet ved senteret. Hvis det søkes om midler til denne ordningen fra et av kompetansesentrene i tjenesten, må det begrunnes hvorfor dette ikke dekkes gjennom ordinær tildeling.

Søknaden må inneholde budsjett, program for samlingen og informasjon om samarbeidsparter. I søknaden må det legges vekt på hensikten med aktiviteten, hvorfor eventuelt aktuelle senter ikke selv kan ta det økonomiske ansvaret, og om det er søkt om økonomisk støtte fra andre aktører.

Midlene deles i to: 150.000 kroner fordeles til våraktiviteter og 150.000 kroner til høstaktiviteter.

Søknadsfrist vår: 31. januar

Søknadsfrist høst: 1. august

Blir det overskytende midler kan disse deles ut fortløpende. Leder av Nasjonal kompetansetjeneste for sjeldne diagnoser [mottar søknad elektronisk](#), eller på e-post steaks@ous-hf.no. Leder beslutter hvem som får midler fra denne ordningen.

Det forventes en kortfattet rapport i etterkant av aktiviteten.

Denne retningslinjen for søknad om støtte til fagseminar, fagkonferanser og lignende ved sjeldne diagnoser er publisert sammen med den ordinære retningslinjen for prosjektmidler på sjeldenfeltet: <https://oslo-universitetssykehus.no/Sjeldnekonferansemidler>. Ordningen revideres ved behov.

